令和 5年 5月 18日

こんにちは 連絡係の稲垣です。今日も暑かったー。本当に。なんでも真夏日

だそうです。明日からは雨も交じり少し落ち着きますが、今年も異常気象が続

きそうなそんな気があらためてしています

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

いつもお世話になります。

標記の件につきまして、各事業所様へ送付頂きますようお願い致します。

お忙しいところ恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

各務原市 介護保険事業所 御中

お世話になっております。

先日ご案内致しました食事付見学会につきまして、定員に達しましたのでご応

募を締め切らせて頂きます。

ご検討頂いております事業所様においては大変申し訳ございませんが、ご理解

何卒よろしくお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------

社会福祉法人サン・ビジョン ジョイフル新那加

生活相談員 堀場 哲平

〒504-0961岐阜県各務原市那加新那加町 28-2

TEL：058-380-5311 FAX：058-383-3581

--------------------------------------------------------------